
SMLOUVA o DlLo 

uzavřená podle § 2586 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(,,Smlouva") 

INFOS ART, spol. S r.o. 

Sídlo: Valdenská 27/363, 779 00 Olomouc 

zapsán v u Krajského soudu v Ostravě Sp.zn.C 21796 

25849638 

CZ 25849638 

statutární or

Tel, mail.: 

bank.spojení:

jako dodavatelem 

Zakladni škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace 

Sídlo: Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov 

IC 46270981 

statutární orgán: Mgr. Jiří Sochor 

kontaktní osoba: Mgr. Jiří Sochor 

tel 

jako odběrate/em 

takto: 

I. 

Předmět plnění 

Dodavatel se zavazuje provést řádně, včas a na své náklady dílo spočívající v dodání a instalaci výpočetní 

techniky - Serveru, včetně kompletního nastavení a Zprovoznění. To vše v souladu Se Zadávací dokumentací 

na akci „Pořízení senıeru", která je přílohou k této smlouvě. Dále v souladu S Nabídkou dodavatele, která je 

také přílohou č. 1 k této Smlouvě a dalšími podklady dle této Smlouvy a v souladu S pokyny odběratele. 

Dodavatel opatří k provedení díla věci specifikované v příloze č. 1 k této smlouvě -technické parametry. 

Dodavatel se zavazuje uvést shora uvedené dílo do funkčního stavu, odzkoušet jej a předat odběrateli včetně 

návodů k ovládání a zaškolit uživatele v souladu se ZD VZ a Nabídkou dodavatele. 

Shora uvedené dílo je podrobněji Specifikováno v příloze k této Smlouvě. 

Odběratel se zavazuje být v souladu s touto Smlouvou součinný, provedené dílo podle této Smlouvy převzít 

a Zaplatit za něj dodavateli cenu stanovenou níže. 

Odběratel prohlašuje, že na místě plnění dle této Smlouvy nevázne žádná faktická ani právní překážka bránícı 

provedení díla dle této Smlouvy.



Y.
- 

Il. 

Místo plnění 

Zboží bude dodáno a instalováno v sídle odběratele. 

III. 

Cena za dílo 

Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dílo podle článku 
l. v částce 

Cena bez DPH 2 273.900,- Kč 

DPH 21% 2 57.519,- KČ 

Cena S DPH : 331.419,- Kč 

Tato cena již zahrnuje cenu za věci opatřené k provedení díla 
dle čl. I. odst. 2. Toto cena je stanovena jako nevyšší 

přípustná. Přesný rozpis cen je uveden v samostatné příloze č. 1. 

IV. 

Platební podmínky 

1. Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli cenu za dílo na 
základě daňového doklad (faktury) vystavených 

dodavatelem a doručených odběrateli se splatností 30 dnů od doručení 
faktury odběrateli, a to na bankovní 

účet dodavatele Č. 162318089/0300. Faktury budou členěny dle požadavků 
odběratele. Faktura může 

vystavena pouze na základě podepsaných předávacich protokolů 
a to oběma smluvními stranami. Předávací 

protokoly Stvrzují kompletnost a funkčnost dodaného díla. 

2. Faktury budou členěny dle požadavků odběratele. 

3. Součástí daňového dokladu musí být dodací listy, předávací protokoly 
anebo obdobné dokumenty potvrzené 

osobou oprávněnou zadavatelem k převzetí zboží. 

4. Každá faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu § 
28 odst. 2 zákona Č. 235/2004 Sb., O dani 

Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel 
si vyhrazuje právo vrátit faktury dodavateli bez 

úhrady, jestliže nebudou splňovat požadované náležitosti. 
Vtomto případě bude lhůta splatnosti faktury 

přerušena a nová 20 denní lhůta splatnosti bude započata po doručení 
opravené faktury. 

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu. 

V. 

Součinnost 

1. Odběratel je povinen předat dodavateli místo plnění a umožnit 
mu tam provést dílo v níže uvedené době. 

2. Odběratel je povinen po dobu provádění díla umožnit dodavateli 
přístup na místo plnění, a to každý den od 

7.30 do 20.00. 

3. Odběratel se zavazuje připravit místo plnění tak, aby tam v průběhu 
provádění díla: 

- fungovalo osvětlení 

- bylo možno instalovaná Zařízení trvale připojit na elektrickou 
sít' nízkého napětí 

- se neprováděly žádné stavební práce, respektive aby tyto 
stavební práce byly skončeny před zahájením 

provádění díla



4. 

5. 

6. 

7. 

1. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Odběratel se zavazuje poskytnout dodavateli na jeho žádost další podklady, popř. se zavazuje ke 

konzultacím. 

Odběratel je povinen Zajistit ostrahu místa plnění tak, aby bylo znemožněno odcizení již dodaných částí 

dodávky. 

Odběratel se zavazuje umožnit dodavateli po dobu provádění díla bezúplatné připojení na el. síť. 220V 

(maximálně do 30 metrů od místa plnění) 

Zjistí-li dodavatel při provádění díla Skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo provedeno, a tyto 

překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, je dodavatel povinen to písemně oznámit bez 

zbytečného odkladu odběrateli a navrhnout mu Změnu díla. Do uzavření písemné dohody o změně díla je 

dodavatel oprávněn provádění díla přerušit. Nebude-li tato dohoda o změně díla uzavřena do sedmi dnů od 

předložení jejího návrhu, může dodavatel od této smlouvy O dílo odstoupit. Dodavatel má také nárok na 

úhradu nákladů spojených S přerušením provádění díla. Jestliže dodavatel neporušil svou povinnost zjistit 

před započetím provádění díla překážky dle tohoto článku, má dodavatel také nárok na cenu za část díla, jež 

bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. 

VI. 

Doba plnění 

Dodavatel se zavazuje provést dílo podle čl. I. shora této smlouvy v této době: 

- zahájení do pěti pracovních dnů ode dne podepsání smlouvy 

- dokončení veškerých prací do 20.12.2023 

Doručovacím místem pro veškerou komunikaci je adresa pobočky dodavatele, tzn. 

Infos Art, spol. S r.o. 

Dobrovského 3, 682 01 Vyškov 

2. Po dobu prodlení odběratele S poskytnutím součinnosti podle ČI. V. shora této smlouvy není dodavatel 

v prodlení S plněním závazku a termín plnění dodavatele se tímto úměrně prodlužuje. 

VII. 

Předání a převzetí díla 

Závazek dodavatele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a jeho předáním odběrateli. 

Termín předání a převzetí díla určí dodavatel a oznámíjej odběrateli nejpozději 1 den předem. Dílo bude 

předáno v místě plnění. 

Při předání a převzetí dá dodavatel odběrateli návody k obsluze a zároveň dojde k ověření funkčnosti. 

Převzetí předmětu díla bude odběratelem písemně potvrzeno v Zápise o předání a převzetí díla S tím, že tam 

bude uveden výsledek ověření fungování. 

Případné drobné vady a nedodělky, které nebrání užívání předmětu díla a neovlivníjeho funkčnost, nejsou 

důvodem pro nepřevzetí díla. 

Jestliže Odběratel odmítne dílo převzít, musí Své Stanovisko o příčinách nepřevzetí vyjádřit v písemném 

Zápise.



VIII. 

vlastnické právo a nebezpečí škody 

Zadavatel nabývá vlastnické právo k zboží, jakmile je mu předáno. Jestliže je zboží přepravováno, nabývá 

k němu zadavatel vlastnické právo v okamžiku, kdy získal oprávnění se zásilkou nakládat. Převzetí zboží bude 

Stvrzeno datovaným podpisem zadavatele na předávacím protokolu či jiném průvodním dokladu. 

IX. 

Odpovědnost za vady a záruka 

Dodavatel odpovídá za to, že předmět díla je zhotovený v souladu S touto smlouvou. 

Dodavatel neodpovídá za vady způsobené použitím věcí předaných mu kprovedení díla odběratelem 

vpřípadě, že dodavatel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo 

v případě, že na ně odběratele písemně upozornil a odběratel na jejich použití trval a 
písemně dodavateli 

sdělil toto své Stanovisko. Dodavatel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných 
pokynů 

daných mu odběratelem, jestliže dodavatel na nevhodnost těchto pokynů upozornil a odběratel na 
jejich 

dodržení trval nebo jestliže dodavatel tuto nevhodnost nemohl zjistit. Dodavatel také neodpovídá 
za vady 

způsobené odběratelem anebo třetími osobami, a to neodborným užíváním nebo údržbou 
prováděnou 

v rozporu s návodem k ovládání (obsluze) a za vady způsobené hrubým Zacházením, zásahem 
nepovolané 

v vz 
zl 

osoby a přepětím vlivem atmosférické elektřiny, jakož i za vady způsobené dalšími vnejsımi uda ostmi. 

Na dodané zboží (na celé sestavy i jednotlivé části) poskytuje dodavatel záruku v délce 

0 60 měsíců S nástupem opravy do 24hodin v pracovní dny od písemného nahlášení závady 
dodavateli 

(tzn. že pokud bude závada nahlášena v pátek, tak začátek opravy vadného produktu 
bude v pondělí) 

Záruční doba Začíná běžet ode dne uvedení Zařízení do plného provozu. 

Místem plnění záruky je sídlo odběratele. 

Dodavatel se zavazuje, že si zboží zachová za níže vymezených podmínek pro něj obvyklé vlastnosti 
a že bude 

způsobilé k užití k obvyklému a předpokládanému účelu. 

Dodavatel odpovídá za vady, jež má zboží v době jeho uvedení do plného provozu, a dále odpovídá za vady 

zboží zjištěné v záruční době. 

Dodavatel je povinen zajistit bezodkladné a bezplatné odstranění reklamovaných závad. 

- Hlášení závad/reklamace může být realizováno telefonicky na tel. čísla dodavatele

nebo pověřené osoby dodavatele. Nutný je však i písemné nahlášení v době od 8:00 do 16:00. elektronickou 

poštou na Hlášení závady bude minimálně 

obsahovat název zařízení, co nejpřesnější popis závady, číslo dodavatelské faktury. 

- Odstranění vad Zjištění bude provedeno v záruční době nejpozději následující pracovní den po 
nahlášení 

závady, pokud nebude S ohledem na charakter vady se zástupcem odběratele 
dohodnuta lhůta delší nebo 

pokud nestanovují záruční podmínky výrobce kratší lhůtu. 

- Nástup na odstranění záručních vad garantuje dodavatel v době co nejkratší od nahlášení závady, 
nejpozději 

však následující pracovní den. 

Dodavatel na sebe přejímá Zodpovědnost za škody způsobené všemi osobami a Subjekty (včetně 

subdodavatelů) podílejícími se na provádění předmětu veřejné zakázky, a to po celou dobu její 
realizace, 

Stejně tak za škody způsobené svou činností zadavateli nebo třetí osobě na zdraví nebo majetku, 
tzn., že 

v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku nebo poškození zdraví osob je dodavatel 
povinen bez 

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.



1. 

2. 

3. 

4. 

X. 

Smluvní pokuta 

Dodavatel je odběrateli povinen uhradit Smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každou nedodanou položku, a 

za každý započatý den prodlení. 

V případě opoždění odběratele S úhradou daňového dokladu má dodavatel právo požadovat smluvní pokutu 

ve výši 2% Z celkové částky za každý den prodlení, kdy nebude celá částka připsána na konto dodavatele 

Smluvní pokuta podle této smlouvy bude hrazena nezávisle na tom, Zda a vjaké výši vznikne druhé straně 

škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

Smluvní pokuta je splatná do třiceti dnů od doručení písemné výzvy k její úhradě. 

XI. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Dodavatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že: 

- odběratel neposkytne dodavateli součinnost dle čl. V. této smlouvy, ač byl dodavatelem písemně vyzván 

- v dalších případech stanovených touto smlouvou a obchodním zákoníkem 

2. Odběratel může od smlouvy odstoupit v případech stanovených v obchodním zákoníku. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

- odběratel má právo na odstoupení od smlouvy v případě prodlení dodavatele se sjednanými termíny O více 

jak 45 dní. 

XII. 

Společná a závěrečná ustanovení 

Smluvní strany si ujednaly, že odběratel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu dodavatele 

převádět jakákoliv svá práva nebo Závazky vyplývající pro něj Z této smlouvy na třetí osobu. Odběratel dále 

nesmí oproti peněžitým pohledávkám jim vzniklým podle této smlouvy započítat peněžité pohledávky, které 

na něho byly postoupeny třetími osobami. 

Smluvní strany Si ujednaly, že veškeré informace uvedené v této smlouvě a v dalších dokumentech dle této 

smlouvy jsou důvěrné a že tyto informace nesmí být Sděleny třetím osobám ani nesmí být umožněno, aby je 

třetí osoba mohla získat a nakládat s nimi. 

Veškeré písemnosti si smluvní strany zasílají na adresy uvedené vtéto smlouvě, ledaže 

si písemně sdělíjinou adresu pro jejich doručování. 

Za doručení písemností se považuje i nevyzvednutí doručované zásilky v úložní době u držitele poštovní 

licence. V tomto případě se má za to, že písemnost byla doručena druhé straně třetí den ode dne odeslání. 

Odepře-li účastník převzít písemnost je doručena dnem odepření. 

Vztahy účastníků této smlouvy Zde neuvedené se řídí příslušnými ustanoveními O smlouvě o dílo 

v obchodním Zákoníku v platném znění. 

Dodavatel prohlašuje, že plně akceptuje podmínky Zadávací dokumentace Zakázky „Pořízení serveru", která 

je nedílnou součástí této smlouvy. 

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze v písemné formě.



8. Případné rozpory dodavatele a odběratele se oba Zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li mezi nimi 

dosažení dohody možné, předloží věc místně a věcně příslušnému soudu dle Zákona Č. 99/1963 Sb., občanský 

soudní řád, v platném Znění. 

9. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel tuto smlouvu zveřejníjakožto osoba povinná v souladu s právem 

České republiky, Zejména se Zákonem č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (Zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, v 

registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

Dodavatel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených neníjeho obchodním tajemstvím. 

Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v Registru smluv. 

10. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech S tím, žejeden obdrží dodavatel a druhý odběratel. 

11. Nedílnou součástí smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 

12. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a S jejím obsahem na základě své Svobodné vůle souhlasí, což stvrzují 

svými podpisy. 

‹l` 

Ve Vyškově dne Ve Vyškově dne 05.12.2023 

od



PŘÍLOHA č.1 - KONFIGURACE A CENOVÁ KALKULACE (SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA) 

FUJITSU SRV FUJITSU SRV TX1330M5 PRIMERGY - Tower, 1x CPU 171 400,00 1 171 400,00 

0 Intel Xeon E-23886 (8C/16T) 3.20 GHZ, BenchMark 23662 

0 Volné pozice pro HDD 8x2.5" HOT-PLUG-DISK 

0 TPM 2.0 Module V1 

0 dedikovaný 1× RJ45 1GbpS LAN port pro vzdálenou Správu 

ÍRMC včetně napojení medií a přesměrování monitoru 

0 2x LAN 1Gb na Základní desce 

0 Fujitsu Memory 4× 32GB (128GB) 
0 Řadič CP500i - podpora RAID 0, 1, 5, 6, 10, 50, 60 

0 2× Zdroj 500W 

0 6× Fujitsu HDD SSD 960 GB 

0 Záruka na Server 5 let NBD on Site (následující prac. den v 

místě odběratele) 

Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack - EDU verze 4× 7 250,00 4 29 000,00 

Windows Server 2022 - 1 Device CAL EDU verze 100× 235,00 100 23 500,00 

Instalace - migrace dat dle Zadání 50 000 00 1 50 000 00, n


